



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it<http://www.icflero.edu.it>

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità);

TITOLO DEL PROGETTO: #cantiericolorati#

CUP: F63D21003430006

CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-73

CIG: Z8932A97F5

Ditta Effegi di Fantoni G. & C. snc
sergio@effegifantoni.it

Oggetto: Conferma ordine

Vista la determina della dirigente scolastica;

Si ordina

la fornitura del seguente materiale, alle condizioni sotto indicate :

Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Valore
	SECONDARIA DI PONCARALE	..			
CART074	RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI FORTI FAVINI	NR ..	1,00	8,15000	8,15
FORB023	FORBICI LEBEZ ART. 4341 CM 22,5	NR	5,00	1,59000	7,95
COLL006	COLLA STIK MEDIA 20 GRAMMI	NR	5,00	0,40000	2,00
FOGL001	FOGLIO CARTONCINO 50X70 BIANCO	NR	100,00	0,14000	14,00
CORD001	SET 4 CORDE COLORATE PSICOMOTRICITA'1715 *****	NR ..	1,00	9,20000	9,20
	PRIMARIA DI PONCARALE	..			
FOGL004	FOGLIO CARTONCINO 70X100 COLORATO	NR	20,00	0,45000	9,00
PENR011	PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 48 PZ. BAR.	NR	5,00	7,85000	39,25
CART072	RISMALUCE 140GR. 200 FG.A4 MIX 6 COLORI FORTI FAVINI	NR ..	1,00	8,15000	8,15
COLL032	COLLA STIK PRITT 43 GRAMMI	NR	20,00	1,45000	29,00
NAST012	NASTRO ADESIVO PPL 66X15	NR	1,00	0,29000	0,29
PUNT003	PUNTINE ACCIAIO NØ 3 SC. 100 PZ.	NR	1,00	0,40000	0,40
CART011	CARTA FOTOC. A4 REPORT CERTIFICATA FSC	NR	1,00	2,45000	2,45
PENR153	PENNARELLI GIOTTO DECOR TEXTILE 12 COLOR	NR	5,00	5,75000	28,75

SACC100	SACCHETTI REGALO T.UNITA 15X25 CONF. 50	NR	2,00	2,20000	4,40
GEN	KIT PREMI *****	NR	80,00	1,15000	92,00
	PRIMARIA DI FLERO	..			
FOGL004	FOGLIO CARTONCINO 70X100 COLORATO	NR	18,00	0,45000	8,10
PENR011	PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 48 PZ. BAR.	NR	5,00	7,85000	39,25
CART072	RISMALUCE 140GR. 200 FG.A4 MIX 6 COLORI FORTI FAVINI	NR	1,00	8,15000	8,15
COLL032	COLLA STIK PRITT 43 GRAMMI	NR	22,00	1,45000	31,90
NAST012	NASTRO ADESIVO PPL 66X15	NR	1,00	0,29000	0,29
FORB005	FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM 15	NR	20,00	2,05000	41,00
FORB031/1	FORBICI MANICO PLASTICO CM 21	NR	2,00	1,00000	2,00
PUNT003	PUNTINE ACCIAIO NØ 3 SC. 100 PZ.	NR	1,00	0,40000	0,40
CART012	CARTA FOTOCOPIE A4 500FG GR.80	NR	1,00	2,45000	2,45
CART012	CARTA FOTOCOPIE A4 500FG GR.80	NR	2,00	2,45000	4,90
PENR153	PENNARELLI GIOTTO DECOR TEXTILE 12 COLOR	NR	5,00	5,75000	28,75
SACC100	SACCHETTI REGALO T.UNITA 15X25 CONF. 50	NR	2,00	2,20000	4,40
GEN	KIT PREMI *****	NR	80,00	1,13000	90,40
	SECONDARIA DI FLERO	..			
FOGL003	FOGLIO CARTONCINO 50X70 COLORATO	NR	50,00	0,23000	11,50
CART012	CARTA FOTOCOPIE A4 500FG GR.80	NR	2,00	2,45000	4,90
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 SCARLATTO 61 FAVINI	NR	1,00	6,65000	6,65
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 VERDE 60 FAVINI	NR	1,00	6,65000	6,65
PENR003	PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 24 COL	NR	4,00	1,96000	7,84
FORB023	FORBICI LEBEZ ART. 4341 CM 22,5	NR	2,00	1,59000	3,18
MATI009	MATITA FILA STUDIUM 12 PEZZI HB	NR	4,00	1,40000	5,60
BIRO001	BIRO BIC CRISTAL	NR	40,00	0,16000	6,40

- Il valore della fornitura , comprensivo di ogni onere di imballaggio, trasporto, consegna e messa in opera, è di complessivi € 569,70 IVA esclusa e in nessun caso potrà subire variazioni, per qualsiasi causa o ragione.

- La consegna di quanto ordinato, dovrà avvenire entro trenta giorni dall'ordine; in mancanza, l'ordine si intende annullato.

Il pagamento avverrà a 60 gg. data fattura, previa emissione di fattura elettronica, invio del **DURC** (e nel caso si acquisti superiori a 10.000,00 previa verifica che **il beneficiario non sia inadempiente verso l'Erario**) e previa restituzione degli allegati moduli debitamente compilati.

L'amministrazione verificherà che il materiale pervenuto:

- corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto;
- che è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti e menomazioni;
- che le apparecchiature fornite sono regolarmente funzionanti.

Si fa presente che a seguito dell'entrata in vigore del Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187 codesta spettabile ditta si assume:

1. gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 pena di nullità del contratto;
2. gli obblighi ad inserire nei contratti con i propri subappaltatori e subcontraenti, a pena di nullità assoluta del contratto di subappalto o del diverso subcontratto, un'apposita clausola con la quale ciascuno di essi assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni ed integrazioni
3. l'obbligo di immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla la risoluzione di diritto del contratto in caso di mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni.
4. Di inserire il n. di CIG e di CUP di cui sopra indicati in tutti i titoli di pagamento.